
1 

 

SMLOUVA O DÍLO   
Dodatek č.  1 

 
Smluvní strany 
 
název: Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická Vsetín 
sídlo:   Vsetín, Tyršova 1069 
IČ:    00843351 
DIČ:     
zastoupena:   ve věcech smluvních:  Mgr. Dalibor Sedláček 

ve věcech technických: Michal Matějů     
  (dále jen "objednatel") 

a 
 
obchodní firma: PPG TEAM s.r.o. 
sídlo:   Jablůnka 85, 756 23  Jablůnka    
IČ:    04748221 
DIČ:   CZ 04748221 
zastoupena:   ve věcech smluvních: Mgr. Petr Váverka, jednatel  
   ve věcech technických: Vít Šlerka 
bankovní spojení:  ČSOB, č.ú. 273383561/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 65011 
       (dále jen "zhotovitel") 
 
uzavřely dnešního dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
tento 
 

dodatek č. 1 
 

Článek IV. Doba plnění odst. 1 po uplatnění odst. 2 článku IV. zní nově takto: 
IV.  

Doba plnění 
1. Zhotovitel provede dílo v době od 1. července do 26. srpna 2018. Nejpozději v poslední den 
této lhůty zhotovitel předá dokončené dílo objednateli. Objednatel je povinen převzít dílo i s drobnými 
vadami a nedodělky, které nebrání běžnému užívání díla. Smluvní strany při předání díla případné 
drobné vady a nedodělky, které nebrání běžnému užívání díla, uvedou v předávacím protokolu i 
s termínem jejich odstranění. 
 
Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 
 
 Ve Vsetíně dne 23. července 2018  V Jablůnce dne 23. července 2018 
 
 
 
 
 …………………………………………………………  …………………………………………………………   
 objednatel     zhotovitel    
  


		2018-07-23T16:18:43+0200
	Mgr. Dalibor Sedláček




